UBND HUYỆN MỸ ĐỨC
TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

        Số: 201/QĐ-THCS                                Bột Xuyên, ngày 01 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ, giáo viên

năm học 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp
học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ
trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ hướng dẫn số 465/HD-PGD&ĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
Mỹ Đức, ngày 05/9/2024 về hướng dẫn nhiệm vụ bậc THCS năm học 2024-2025.

Xét đề nghị của Ban Chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ban Chỉ đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ,
giáo viên và cử các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo:

1. Bà Trần Thị Thám - Bí thư CB- Hiệu trưởng nhà trường - Trưởng ban;
2. Ông Kim Văn Năng - P.HT- CTCĐ                                 - Phó trưởng ban;
3. Bà Lê Thị Tuyết – Tổ trưởng tổ KHXH                           - Ủy viên;
4. Ông Lê Duy Hiển – Tổ trưởng tổ KHTN                         - Ủy viên;
5. Bà Trần Thị Tuần – Tổ phó Tổ KHTN                           - Ủy viên;
6. Ông Trần Văn Tuyên – Tổ phó tổ KHXH                       - Ủy viên;
7. Bà Lê Thị Thu Hà – TT Tổ VP                                       -Thư ký.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo công tác Bồi dưỡng thường xuyên

cho cán bộ, giáo viên năm học 2024 - 2025 theo Kế hoạch của huyện và sự chỉ đạo của
Sở GD&ĐT, Phòng GD&ĐT huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông bà có tên ở Điều 1 và các
bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng GD&ĐT; (B/c)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thám

	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN